
Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
10ZK-5-1PT+1ST

186AOHE2
Z-5-1PT+1ST

186AOHE1
Aktuální otázky z hudební estetiky186AOHE*

6ZK-3-2ST
702HAOU4

ZK-3-2ST
702HAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702HAOU*

19Z-7-2ST
186DS4

Z-6-2T
186DS3

Z-3-2ST
186DS2

Z-3-2ST
186DS1

Diplomový seminář186DS*

4ZK-2-1PT+1ST
186ORGN2

Z-2-2T
186ORGN1

Organologie186ORGN*

16Z-5-2ST
186SHTN0

Z-5-2T
186SHTN9

Z-3-2ST
186SHTN8

Z-3-2ST
186SHTN7

Seminář hudební teorie186SHTN*

15ZK-7-1ST
186AHTT0

Z-2-1ST
186AHTT9

ZK-3-1ST
186AHTT8

Z-3-1ST
186AHTT7

Analýza hudebně teoretického textu186AHTT*

20ZK-8-1ST
186HTSP0

Z-6-1ST
186HTSP9

ZK-3-1ST
186HTSP8

Z-3-1ST
186HTSP7

Hudební teorie - specializovaná problematika186HTSP*

21ZK-8-2PT
186HTSN9

ZK-7-2PT
186HTSN8

Z-6-2PT
186HTSN7

Hudební teorie - systematika186HTSN*

5ZK-2-2ST
186SS6

Z-3-2ST
186SS5

Studium skladeb186SS*

116Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Modulová výuka pro HAMU②100MODHAMU
0Cizí jazyk - výběr①702CJ
0Pohybová, tělesná a relaxační výchova - výběr③703PTRV
0Minimální počet kreditů

116Počet předepsaných kreditů celkem

4Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Studijní plán je v přípravě

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět

Systematika hudební teorie (S186SHT)

ZTAnalýza hudebně teoretického textu 10 (186AHTT0)
ZTAnalýza hudebně teoretického textu 7 (186AHTT7)
ZTAnalýza hudebně teoretického textu 8 (186AHTT8)
ZTAnalýza hudebně teoretického textu 9 (186AHTT9)
PZHudební teorie - systematika 7 (186HTSN7)
PZHudební teorie - systematika 8 (186HTSN8)
PZHudební teorie - systematika 9 (186HTSN9)
PZStudium skladeb 5 (186SS5)
PZStudium skladeb 6 (186SS6)

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

③ Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní program: Hudební teorie Katedra hudební teorie
Specializace: Hudební teorie Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

26.9.2023



U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět

Hudební estetika (S186HE)

ZTAktuální otázky z hudební estetiky 1 (186AOHE1)
ZTAktuální otázky z hudební estetiky 2 (186AOHE2)
ZTHudební teorie - specializovaná problematika 10 (186HTSP0)
ZTHudební teorie - specializovaná problematika 7 (186HTSP7)
ZTHudební teorie - specializovaná problematika 8 (186HTSP8)
ZTHudební teorie - specializovaná problematika 9 (186HTSP9)

2

Studijní program: Hudební teorie Katedra hudební teorie
Specializace: Hudební teorie Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
26

.9
.2

02
3



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

3

Katedra hudební teorie

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

26.9.2023


